
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Direzione Generale per la Campania 

Ufficio XI - Ambito Territoriale per la provincia di Napoli 
 
 
 

 
 

1 

   

 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il C.C.N.I. relativo alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA, per l’Anno 

Scolastico 2017/2018 sottoscritto in data 11/04/2017; 

VISTA l’O.M. n°220 del 12.04.2017 relativa alla mobilità del personale della Scuola; 

VISTO in particolare il titolo III - sezione personale educativo del predetto CCNI; 

VISTA la graduatoria definitiva degli educatori aspiranti al trasferimento per l’a. S. 2016/2017 

pubblicata in data 30.07.2017  

VISTA la determinazione dell’organico del personale Educativo di questa Provincia per l’a. S. 

2017/2018;   

RITENUTO di dover procedere, pertanto, alla pubblicazione dei movimenti del personale educativo 

per l’a. S. 2017/2018 ;  

 

 

DECRETA 

 

Sono pubblicati all’Albo di questo Ufficio, in data odierna, i movimenti INTERPROVINCIALI del 

Personale Educativo per l’Anno Scolastico 2017/2018, come da elenco: 

 

 

             TRASFERIMENTI INTERPROVINCIALI 

 

 

1)      MALAFRONTE LIBERA Nata il 01/03/1972  NA                                        Punti 57                           

    DA : Convitto Nazionale “ Amedeo di Savoia”  - Tivoli (RM) 

     A: Convitto Nazionale “VITTORIO EMANUELE II” Napoli – NAVC010009 

           Precedenza prevista CCNI/2017 

 

 

2)     PAPILIO MARIANNA Nata il 09/02/1980   NA                                              Punti 107           

    DA :Convitto Nazionale  “M. Pagano”    Campobasso 

    A: Convitto Nazionale “VITTORIO EMANUELE II” Napoli – NAVC010009 

 

 

I Dirigenti Scolastici delle Scuole ove attualmente prestano servizio gli interessati, daranno    

comunicazione del presente provvedimento, anche mediante affissione dello stesso all’Albo 

dell’Istituzione Scolastica. 

 

MIUR.AOOUSPNA.REGISTRO UFFICIALE(U).0004956.30-06-2017



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Direzione Generale per la Campania 

Ufficio XI - Ambito Territoriale per la provincia di Napoli 
 
 
 

 
 

2 

Avverso i predetti movimenti è esperibile ricorso al Giudice Ordinario in funzione di Giudice del 

Lavoro  previo tentativo obbligatorio di conciliazione ai sensi degli articoli 65 e 66 del D.L.vo n. 165 

del 30 marzo 2001. 

Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in relazione agli atti che si ritengono lesivi 

dei propri diritti, gli interessati possono esperire altresì le procedure previste dagli artt. 

135,136,137,e 138 del CCNL 29/11/2007 tenuto conto delle modifiche apportate al Codice di 

Procedura Civile dall’art 31 legge 04.11.2010 n°183. 
 

 

        F.to Il Dirigente 

   Maria Teresa De Lisa 

 

 

Agli UST d’Italia Loro sedi 
Al Personale Educativo interessato per il tramite dei Dirigenti Scolastici 

All’ Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  Napoli 

Al Convitto Nazionale “ Vittorio Emanuele II” Napoli 

Al Convitto Nazionale “Amedeo di Savoia” – Tivoli (RM) 

Al Convitto Nazionale “ M. Pagano” - Campobasso 

Agli Uffici Scolastici Provinciali della Repubblica - Loro Sedi - 

Alle OO.SS. della Scuola – Loro Sedi – 

 

All’Albo – Sede  


		2017-06-30T08:04:52+0000
	DE LISA MARIA TERESA




